30 0.1160 7.8947

合 计  79 380 1.4699 100.00

中层管理人员为在方圆支承担任部门正、副职管理人员，合计 23 人；核心

技术（业务）人员为方圆支承薪酬与考核委员会根据公司情况确认的在公司任

职的技术、业务骨干，合计 35 人；优秀员工合计 17 人；控股子公司长沙方圆

高级管理人员 1人。

九、在“第五节 激励计划有效期、授权日、等待期、可行权日、标的股票

禁售期  一、本激励计划的有效期”中增加：

“激励对象必须在本激励计划有效期内行权完毕，有效期过后，已授出但

9

尚未行权的股票期权作废，由公司予以注销。

激励对象依照本激励计划全部或部分行权、或书面表示放弃或被终止行权

的全部股票期权、或激励计划出现终止事由，则对应范围的已行权、已放弃、

已终止的股票期权均不再属于公司有效的股权激励计划的组成部分。”

十、在“第八节  股票期权激励计划的调整方法和程序  一、股票期权数量

的调整方法”增加：

“4、增发新股

本激励计划有效期内，公司增发新股的，股票期权数量不作调整。”

在“第八节  股票期权激励计划的调整方法和程序  二、股票期权价格的调

整方法”增加：

“5、增发新股

本激励计划有效期内，公司增发新股的，股票期权的行权价格不作调整。”

在“第八节  股票期权激励计划的调整方法和程序  二、股票期权价格的调

整方法 1、资本公积金转增股份、派送股票红利、股票拆细”增加：

“其中：P0 为调整前的行权价格；P 为调整后的行权价格；n 为每股的资

本公积金转增股本、派送股票红利、股票拆细的比率（即每股股票经转增、送

股或拆细后增加的股票数量）。”

在“第八节  股票期权激励计划的调整方法和程序  二、股票期权价格的调

整方法 3、缩股”增加：

“其中：P0 为调整前的行权价格；P 为调整后的行权价格；n 为缩股比例

（即 1 股方圆支承股票缩为 n 股股票）”

在“第八节  股票期权激励计划的调整方法和程序  二、股票期权价格的调

整方法 4、派息”增加：

“P 为调整后的行权价格，但按上述计算方法出现 P 小于公司股票面值 1

元时，则 P=1 元”。

十一、原“第九节  股票期权的会计处理及对经营业绩的影响  三、股票期

权对公司经营业绩的影响”内容为：

10

假设2010年12月31日为公司授予股票期权的授权日，则公司将从2011年1月

开始分摊股票期权的成本，具体分摊情况如下：

   单位：万元

年  度 2011年 2012年 2013年 2014年 合  计

金额（万元） 697.83 426.74 224.96 - 1,349.53

对每股收益的

影响（元/股）
0.027 0.016 0.009 -

注：计算时假设公司本次股权激励计划的业绩指标可以实现，各激励对象在

可行权日即行权。

现修改为：

“假设2011年7月31日为公司授予股票期权的授权日，则公司将从2011年8

月开始分摊股票期权的成本，具体分摊情况如下：

   单位：万元

年  度 2011年 2012年 2013年 2014年 合  计

股票期权的成本 290.76 584.88 342.66 131.23 1,349.53

扣除所得税后

的影响金额
247.15 497.15 291.26 111.55 1,147.11

对每股收益的

影响（元/股）
0.010 0.019 0.011 0.004

注：计算时假设公司本次股权激励计划的业绩指标可以实现，各激励对象

在可行权日即行权。

根据布莱克－斯科尔期权定价模型，当实际授予日的标的股票价格、无风

险利率、股票价格波动率等参数发生变化时，股票期权的公允价值会发生变化。

因此，股票期权理论公允价值的准确金额最终取决于公司股票价格、无风险利

率、股票价格波动率等参数在授予日的取值。因此，在本激励计划经中国证监

会备案无异议、股东大会批准后，董事会正式授予股票期权时，公司方可确定

和分摊更为精确的股票期权成本。”

十二、在“第十二节  股票期权激励计划变更、终止”中增加：

“三、控股子公司控制权发生变化

控股子公司控制权发生变化导致公司不能再控制该公司时，控股子公司激

11

励对象所有未行权的股票期权即被注销。”

十三、原“第十二节  股票期权激励计划变更、终止  三、激励对象发生职

务变更、离职或死亡” 内容为：

三、激励对象发生职务变更、离职或死亡

1、激励对象职务发生变更，但仍担任公司行政职务的，或者被公司委派到

公司的子公司任职，则已获授但尚未行权的股票期权不作变更。但是激励对象因

不能胜任工作岗位、考核不合格、触犯法律、违反职业道德、泄露公司机密、失

职或渎职等行为严重损害公司利益或声誉而导致的职务变更，经公司董事会批